



Rybnik, 2011-04-29

RCEZ-CKUoP-341-4/11

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na druk plakatów, ulotek i banerów dla celów promocyjno-informacyjnych

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1

„Plakaty formatu B2 przez nas drukowane mają wymiar 330 x 480mm, a nie jak w zapytaniu 353x500mm. Proszę o informację czy możemy wycenić format B2 o wymiarach 330x480mm?”

Odpowiedź:

Należy wycenić plakaty formatu B3 o wymiarach 353 x 500mm.

Pytanie 2

„Baner winylowy – chodzi państwu o baner laminowany czy o materiał do podświetleń?”

Odpowiedź:

Chodzi o baner laminowany.

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, aby umożliwić Wykonawcom wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień SIWZ, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **10.05.2011** do godz. **09:00**. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **10.05.2011** o godz. **10:00** w sali **9**.

**Rybnickie Centrum Edukacji Zawodowej
– Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz Praktycznego**

ul. Św. Józefa 30 44-217 Rybnik
tel. 32 42 22 433, 32 42 31 311 fax 32 42 29 178
<http://www.rcez.pl>
e-mail: sekretariat@rcez.pl